
Dámská bunda CAMPANULA K189 

Popis zboží:

Celopropínací bunda polopřiléhavého střihu s ráglánovými rukávem, který má v ramenní části záševek. Tento střih dává dostatečné pohodlí 
pro pohyb. Dolní okraj rukávu je prodloužen. Je opatřen lemovací černou gumičkou a průvlakem na palec.

Hlavní nylonový zip je v chráněn podkrytem.

Bunda má 2 přední kapsy na zip. V horní části mají kryt z černého tenkého materiálu.

CAMPANULLA má do průkrčníku všitou stahovatelnou kapuci, její okraj je upraven lemovací gumičkou.

Pruženka s plastovými koncovkami je v kapuci vedena tunýlkem, který je zakončen černými kovovými průchodkami uvnitř bundy.

Dolní okraj bundy lze upravovat na bočních švech díky malým brzdičkám.

Zadní díl je v dolní části prodloužen.

CAMPANULLA má moderní designové zpracování. Softshellové bundy jsou oblíbené pro sportování

i každodenní nošení hlavně v jarním a podzimním období při proměnlivém počasí.

MATERIÁL: 95 % POLYAMIDE; 5% SPANDEX Double Face warp stretch

 

Technické parametry:

Materiál: Polyamide

Materiál: Spandex Double Face warp stretch

Cena:    2 106,61 Kč
Cena s DPH: 2 549 Kč

Fotografie:

Strana 1 z 2



CAMPANULA K189 - dámská softshellová bunda. 

Strana 2 z 2


